令和３年度学校施設使用団体登録申請書

令和  年  月  日

宇都宮市立御幸小学校長 様

団体名

代表者住所 （〒  ―   ）宇都宮市

     代表者氏名

代表者電話番号

 学校施設の定期的使用を希望していますので，下記のとおり登録を受けたく，申請します。

団体名称
ふりがな

連絡先（学校との連絡

を担当する方を記入してく

ださい。代表者と同じであ

れば代表者を記入してくだ

さい。）

住  所 （〒   ―   ） 宇都宮市

氏
ふり

 名
がな

電  話     （      ）

その他の連絡手段（連絡児童等）

   （

活動の内容

会員数

                           名

（うち御幸小学校児童が所属する場合はその人数     名）

利用する

施設

（〇をつけてください。）

  校 庭

  アリーナ（体育館）

学校施設定期的使用希望の曜日・時間帯（使用区分時間帯を参照して記入してください。なお，必ず第 5 希望まで記入する

必要はありませんが，割振りが円滑に進むよう可能な限りご協力ください。なお，毎週の

使用を希望しない場合は「第〇〇曜日」などと備考欄に付記してください。）

第 1 希望    曜日 午前・午後   時  分 ～   時  分 備考;

第 2 希望    曜日 午前・午後   時  分 ～   時  分 備考;

第 3 希望    曜日 午前・午後   時  分 ～   時  分 備考;

第４希望    曜日 午前・午後   時  分 ～   時  分 備考；

第 5 希望    曜日 午前・午後   時  分 ～   時  分 備考;